El valor Subtotal de presente Orden de Compra es de 
Certificación Presupuestaria No 044 para el 
MANTENIMIENTO por el valor de USD 1.800,00 y 
Certificación Presupuestaria No 045 para REPUESTOS por 

el valor de USD 680,00 para accesorios dando un total de 
$2.480,00 (DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA CON 
00/100DE DÓLARES AMERICANOS MÁS IVA). PARA LA 
CALIBRACIÓN DE ALCOHOTECTORES DE LA 
SUBZONAPICHINCHA, (SUBJEFATURA DE CONTROL DE 
TRÁNSITO Y SEGURIDADVIAL DE LA SUBZONA 
PICHINCHA) MÁSIVA, de acuerdo a lo establecido en el 
Estudio de Mercado.